
                                                                                                                             PATVIRTINTA 

    UAB “Jūsų klinika” direktoriaus  

                 Arvydo Lembučio 

                 2023-04-27 įsakymu Nr. JK-36 

 
 

KLINIKOS ,,JŪSŲ KLINIKA” ODONTOLOGIJOS PASLAUGŲ KAINYNAS 

 

Medicininių paslaugų kainynas parengtas pagal mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimo ir 

apmokėjimo tvarką, kuri buvo patvirtinta ir Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. liepos 30 d. 

įsakymu Nr. 357 „Dėl Mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašo, kainų nustatymo ir jų indeksavimo tvarkos 

bei šių paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos“. 

 

Už gydymo metu sunaudotas odontologines  medžiagas ir vienkartines priemones moka visi gyventojai, išskyrus: 

• Vaikus iki 18 metų. 

• Moksleivius ir studentus, besimokančius dieninėse bendrojo lavinimo mokyklose, profesinių mokyklų 

dieniniuose skyriuose, iki jiems sukanka 24 metai. 

• Socialiai remtinus asmenis, pateikusius atitinkamas pažymas.  

 

Vienkartinių priemonių kaina- 7 Eur. 

 

 

PROFILAKTIKOS IR DANTŲ HIGIENOS PASLAUGOS 

Eil. 

nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Kaina 

prisirašiusiems 

Kaina 

neprisirašiusiems/ 

nedraustiems 

Eur Eur 

1. Profilaktinė pažyma 0 7 

2. Dantų padengimas fluoro laku (1 dantis)  10  12 

3. Danties silantas  0  12 

4. 
Priemonių rinkinys dantų konkrementų pašalinimui ir poliravimui 

 1–2 dantų aparato (skalerio) pagalba 
 9 11 

5. Floro želė aplikacija 12 17 

6. Profesionali burnos higiena + sodapūte (maža apimtis) 32 35 

7. Profesionali burnos higiena + sodapūte (vidutinė apimtis) 35 40 

8. Profesionali burnos higiena+ sodapūtė  (didelė apimtis)  40 45 

9. Sodapūtė  20 25 

10. Kiuretažas 50 50 

 
*Profesionali burnos higiena atliekama nemokamai vieną kartą per metus 13 – 18 metų amžiaus vaikams, esant 

poreikiui atlikti dažniau – 20 EUR; 

** Danties vagelių dengimo silantu paslauga teikiama nemokamai vaikams, registruotiems klinikoje.  

  

DANTŲ BALINIMO PASLAUGOS  

Eil. 

nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Kaina 

prisirašiusiems 

Kaina 

neprisirašiusiems/ 

nedraustiems 

Eur Eur 

1. 
Dantų balinimas kapomis (viršutinio ir apatinio žandikaulių kapos, 

balinimo medžiagos švirkštas) 
125 125 



2. Balinimo medžiagos švirktas 25 25 

3. Viršutinio arba apatinio žandikaulio kapa balinimui  62 62 

4. Visų dantų balinimas 125 125 

 

 

 

 
VAIKŲ GYDYMO PASLAUGOS* 

Ei

l. 

n

r. 

Paslaugos pavadinimas 

Kaina 

prisirašiusiems 

Kaina 

neprisirašiusiems/ 

nedraustiems 

Eur Eur 

1. Stiklojonomerinė plomba vaikams FUJI IX (vidutinė) 0 25 

2. Stiklojonomerinė plomba vaikams FUJI IX (didelė) 0 27 

3. 
Stiklojonomerinė plomba vaikams su priemokos skirtumu (Equia, 

Twinky star ar kt.) (vidutinė) * 
25 25 

4. 
Stiklojonomerinė plomba vaikams su priemoka skirtumu (Equia, 

Twinky star ar kt.)  (didelė) * 
28 28 

5. Vieno kanalo plombavimas vaikams 0 26 

 

*Pasirinkus brangesnes medžiagas, už jas reikės susimokėti.  

 
TERAPINĖS PASLAUGOS 

 

 

Eil. 

nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Kaina 

prisirašiusiems 

Kaina 

neprisirašiusiems/ 

nedraustiems 

Eur Eur 

1. 
Gydytojo odontologo konsultacija ir gydymo plano sudarymas ( 15 

min.) 
0 16 

2. Laikina plomba (tarp seansų) /Dentino uždėjimas  12 15 

3. Stiklojonomerinė plomba FUJI IX (vidutinė) 24 26 

4. Stiklojonomerinė plomba FUJI IX (didelė) 27 29 

5. 
Šviesoje kietėjanti (helio) plomba Premium  

(Gradia, G-neal, Majesty ar kt.) (vidutinė) 
29–37 39 

6. 
Šviesoje kietėjanti (helio) plomba Premium  

(Gradia, G-neal, Majesty ar  kt.) (didelė) 
32–37 42 

7. 

Šviesoje kietėjanti (helio) plomba Standart  

(Reflectys/Spectrum ar kt.) (vidutinė) 

 

27 33 

8. 
Šviesoje kietėjanti (helio) plomba Standart 

 (Reflectys/Spectrum ar kt.) (didelė) 
32 39 

9. Estetinis priekinių dantų plombavimas (vienas dantis) 85– 115 95– 145 

10. Taki plomba  12 15 

11. Nejautra 7 8 

12. Vienkartinės priemonės 7 8 

13. Everx pamušalas 16 24 

14. Biodentinas 24 29 



15. Stiklo pluošto kaištis su cementavimu 45 55 

16. Rentgeno nuotrauka 9 11 

17. MTA ir stiklojonomeras esant giliai ertmei 18 23 

 

 

 

 

 

 

ENDODONTINĖS PASLAUGOS 

Eil. 

nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Kaina 

prisirašiusiems 

Kaina 

neprisirašiusiems/

nedraustiems 

Eur Eur 

1. Priemonės sunkiai praeinamo kanalo praėjimui 24 26 

2. Vaistų įvedimas į kanalą (kaina priklauso nuo kanalų skaičiaus)  18 20 

3. Priemonės plombuotos  pastos išėmimui iš kanalo 17 25 

4. 
Priemonės kanalų valymui ir formavimui (kaina priklauso nuo 

kanalų skaičiaus) 
18 26 

5. Kanalo pildymas gutaperča 17– 22 25–27 

6. Eugenolio uždėjimas 12 17 

7. Dezinfekcinė kanalų medžiaga 11 15 

 

 

 

 

DANTŲ/ŠAKNŲ ŠALINIMO PASLAUGOS 

 

 

 

 

Eil. 

nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Kaina 

prisirašiusiems 

Kaina 

neprisirašiusiems/n

edraustiems 

Eur Eur 

1. Priemonės pieninio danties šalinimui 0 17 

2. Priemonės nekomplikuotam dantų ir (ar) šaknų šalinimui 22 27 

3. Priemonės komplikuotam dantų ir (ar)  šaknų šalinimui 32 42 

4. Nekomplikuotas protinio danties šalinimas 45–70 55–80 

5. Sudėtingas danties šalinimas 65–115 75–125 

6. Danties šaknies viršūnės rezekcija 55–155 65–165 

7. Liežuvio pasaitėlio plastika 20–60 25–65 

8. Gingvektomija 35 45 

9. Chirurginis siūlas 10 15 

10. Alvogilio įvedimas į alveolę/alveolito gydymas 15 17 

11. Priemonių rinkinys incizijai ir žaizdos tvarstymui 12 16 

 

 



Pastaba. Dantų ir (ar) jų šaknų šalinimo kainos preliminarios. Kainos gali kisti priklausomai nuo medžiagų ir 

priemonių kiekio, sunaudojimo šalinimo metu.  

 

 

 

DANTŲ PROTEZAVIMO PASLAUGOS 

 

Klinikos ,,Jūsų klinika” teikiamos dantų protezavimo paslaugos kompensuojamos iš PSDF biudžeto lėšų Sveikatos 

apsaugos ministerijos nustatyta tvarka.  

 

Dantų protezavimo paslaugų išlaidos kompensuojamos iš PSDF biudžeto asmenims pagal faktines dantų protezavimo 

išlaidas, bet ne daugiau kaip: 

pensininkams, nedarbingiems arba iš dalies darbingiems asmenims, kurie turi mažiau kaip 10 funkciškai visaverčių 

kontaktuojančių natūralių ar kokybiškų protezuotų antagonistinių dantų porų nuo pirmojo krūminio danties iki 

kitos pusės pirmojo krūminio danties, ir tiems, kuriems diagnozuotas didesnis nei II laipsnio patologinis visų 

dantų nudilimas (daugiau kaip 1/3 danties vainiko aukščio) – iki 670,39 Eur; 

pensininkams, nedarbingiems arba iš dalies darbingiems asmenims, kurių bedantis apatinis žandikaulis 4, 5, 6 dantų 

srityje yra mažesnio nei 12 mm storio – iki 2062,70 Eur (nustato antrinio ar tretinio lygio odontologų 

konsiliumas); 

vaikams, kurių kramtymo sistema dar vystosi, kai protezuojama laikinais dantų protezais, pagamintais iš laboratorijoje 

ar odontologijos kabinete polimerizuojamų polimerų, arba standartiniais apsauginiais metaliniais vainikėliais – 

iki 342,13 Eur; 

vaikams, kurių kramtymo sistema iš esmės susiformavo, kai protezuojama ilgalaikių konstrukcinių medžiagų dantų 

protezais, išskyrus dantų protezų gamybai skirtas skaitmenines technologijas – iki 2062,70  Eur (nustato antrinio 

ar tretinio lygio odontologų konsiliumas). 

!Viršijus nustatytą kompensuojamą sumą, skirtumą pacientas apmoka savo lėšomis.  

 

Eil. 

nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Kaina 

prisirašiusiems 

Kaina 

neprisirašiusiems/ 

nedraustiems 

Eur Eur 

1. Individualus šaukštas 22 22 

2. Vaškinis velenas 22 22 

3. Vieno žandikaulio alginatinis antspaudas 12 12 

4. Vieno žandikaulio dvisluoksnis silikoninis antspaudas 22 22 

5. Retrakcija apie vieną dantį 12 12 

6. Vainikėlio cementavimas derviniu cementu 25 25 

7. 
Metalinio kultinio įkloto cementavimas stiklo jonomeriniu cementu 

FUJI Plus  
20 20 

8. Vainikėlio cementavimas stiklo jonomeriniu cementu FUJI Plus 20 20 

9. Tiltinio protezo cementavimas FUJI Plus (1 atraminiam dančiui) 10 10 

10. 
Laikinas vainikėlių ar tiltinių protezų cementavimas (visai 

konstrukcijai) 
10 10 

11. Lieto vainikėlio nupjovimas ir nuėmimas (1 vnt.) 30 30 

12. Štampuoto vainikėlio nupjovimas ir nuėmimas (1 vnt.) 20 20 

13. 
CIRKONIO OKSIDO VAINIKĖLIAI ANT NUŠLIFUOTŲ 

DANTŲ 
  

14. 
Cirkonio oksido vainikėlis su pilna keramikos apdaila priekinių 

dantų srityje 
310 310 

15. 
Cirkonio oksido vainikėlis su pilna keramikos apdaila krūminių ir 

šoninių dantų srityje 
320 320 

16. Cirkonio oksido vainikėlis dažytas 280 280 

17. Cirkonio keramikos vainikėlis ant implanto 310 310 



18. Tarpinis dantis tiltelyje tarp implantų (cirkonis) 310 310 

 E-Max KERAMIKA ANT NUŠLIFUOTŲ DANTŲ   

19. E-Max vainikėlis ant pilna keramikos apdaila priekinių dantų srityje 340 340 

20. E-Max vainikėlis su pilna keramikos apdaila šoninių dantų srityje 340 340 

21. E-Max vainikėlis dažytas 320 320 

22. E-Max presuota laminatė 350 350 

 METALO KERAMIKA   

23. Metalo keramikos vainikėlis 230 230 

24. Dalinis metalo keramikos vainikėlis 180 180 

25. Metalo keramikos vainikėlis ant implanto 300 300 

26. Tarpinis dantis tiltelyje tarp implanto (metalo keramika) 280 280 

27. Lietas metalinis vainikėlis 120 120 

 UŽKLOTAI   

28. Cirkonio/E-Max keramikos užklotas 230 230 

29. Metalinis užklotas 100 100 

30. Kompozitinis užklotas 110 110 

 ĮKLOTAI   

31. Metalo įklotas 60 60 

32. Išardomas įklotas 70 70 

 ATRAMOS   

33. Cirkonio oksido individuali atrama 210 210 

34. 
Titano individuali atrama 

 
210 210 

35. Nuolatinė atrama 110 110 

36. Laikina atrama 60 60 

37. Lokatoriai 110 110 

 LANKO ATRAMINIAI IR PRIEDAI   

38. Lanko atraminis (met.) 450 450 

39. Lanko atraminis elastinis (1 dantis) 190 190 

40. Lanko atraminis elastinis (2 dantys) 260 260 

41. Lanko atraminis elastinis (3–4 dantys) 390 390 

42. Lanko atraminis dalinis elastinis (5 ir daugiau dantys) 470 470 

43. Lanko atraminis protezas su užraktu (250+) 460 460 

44. Užraktai nuo 45-300 40 40 

45. Lanko lūžis (elastinis) 80 80 

46. Lanko pataisa – perbazavimas (elastinis) 90 90 

 LAIKINI VAINIKĖLIAI   

47. Laikinas plastmasinis vainikėlis (su cementavimu) 60 60 

48. Laikinas plastmasinis vainikėlis gaminamas klinikoje 40 40 



  49. Laikinas plastmasinis vainikėlis su emale 60 60 

50. Plastmasinis frezuotas vainikėlis 110 110 

51. Laikinas dantis ant implanto 130 130 

 PLOKŠTELĖS IR JŲ PRIEDAI   

52. Dalinė plokštelė (iki 2 dantų šalia vienas kito) 100 100 

53. Dalinė plokštelė (iki 5 dantų) 160 160 

54. Plokštelė su dvisluoksniais garnitūriniais dantimis 290 290 

55. Plokštelė su daugiasluoksniais garnitūriniais dantimis 310 310 

56. Elastinė (poliamidinė) plokštelė (1–2 dantys) 180 180 

57. Elastinė (poliamidinė) plokštelė (3–4 dantys) 320 320 

58. Elastinė (poliamidinė) plokštelė (5 ir daugiau dantų) 490 490 

59. Plokštelė ant lokatorių (su detalėmis) 640  640  

60. Abiejų žandikaulių pilnos dantų plokštelės TLK2 670,37 670,37 

61. Balta apkaba 90 90 

62. Apkaba  50 50 

63. Plokštelės pataisa – lūžis (atliekama klinikoje) 30 30 

64. Plokštelės pataisa – lūžis 50 50 

65. Plokštelės pataisa – danties ar kabliuko įstatymas (1 vnt.) 40 40 

66. Plokštelės pataisa – perbazavimas 90 90 

67. Plokštelės pataisa (elastinės) 80 80 

68. Plokštelės valymas laboratorijoje 50 50 

69. Plokštelė ant dviejų implantų 930 930 

70. Plokštelė ant trijų implantų 1460 1460 

 PAPILDOMOS PASLAUGOS   

71. Diagnostinis modelis 25 25 

72. Vieno danties pavaškavimas 20 20 

 
 

 

DANTŲ IMPLANTACIJA 

 

Eil. 

nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Kaina 

prisirašiusiems 

Kaina 

neprisirašiusiems/nedraustiems 

Eur Eur 

1. 
“Neoden” implanto įsriegimas 470 470 

2. 
“MegaGen” impanto įsriegimas (Anyone) 500 500 

3. 
“MegaGen” impanto įsriegimas (Any ridge)  520 520 



4. 
“Straumann SLA” implanto įsriegimas 620 620 

5. 
“Straumann  SLA active” implanto įsriegimas 760 760 

6. 
Gijimo galvutė 60 60 

7. Membrana 130–280 130–280 

8. 
Kaulo priauginimas implantacijos metu 130–270 130–270 

9. 
Sinuso dugno pakėlimas (priklauso nuo būdo 

ir apimties) 
320–720 320–720 

 


